МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ
М.-10. ДОМ яММ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Марусич Карина Викторовна 100 б.
1.2. Кабирова Асем Жумабековна 84 б.
1.3. Пономарева Карина Алексеевна 79 б.
1.4. Евсюкова Юлия Валерьевна 77 б.
1.5. Шайхислам Ботагоз Спартаккызы 74 б.
1.6. Ертаева Айжан Еркеновна 73 б.
1.7. Лысенко Яна Николаевна 71 б.
1.8. Бисекеева Раушан Ерболсыновна 67 б.
1.9. Быковская Анастасия Алексеевна 66 6.
1.10. Байкула Елжас Даулетулы 63 б.
1.11. Кулагина Марина Николаевна 62 б.
1.12. Бахтиярова Сауле Сартаевна 60 б.
1.13. Нартя Инна Николаевна 59 6.
1.14. Естемисова Эльвира Владимировна 58 6.
1.15. Огай Екатерина Юрьевна 58 6.
1.16. Томилина Эльвира Миндибаевна 58 6.
1.17. Базарбаева Сауле Ермековна 57 6.
1.18. Кабдырахманова Радмила Кайратовна 57 6.
1.19. Кудабаева Алтынай Болатовна 57 6.
1.20. Свешников Дмитрий Алексеевич 57 6.
1.21. Леонова Татьяна Сергеевна 56 6.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.11.2022 15:41:33
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

1.22. Мещерякова Виктория Владимировна 55 б.
1.23. Ахметов Бауржан Бахытжанович 54 б.
1.24. Олексенко Елизавета Сергеевна 54 б.
1.25. Тажибаева Айгерим Султановна 53 б.
1.26. Ибраева Женисгуль Талгатовна 51 б.
1.27. Бутрина Елизавета Михайловна 48 б.
1.28. Дуспаев Алмас Жомартович 48 6.
1.29. Самсутдинов Роман Игоревич 47 б.
1.30. Чумаков Владислав Юрьевич 45 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Есеналина Айнур Алибековна 86 б.
2.2. Варданян Размик Варужанович 75 б.
2.3. Утепбергенова Сулушаш Кайраткызы 64 б.
2.4. Скляр Аделя Павловна 58 6.
2.5. Тасмакинов Амир Сарсимбаевич 57 6.
2.6. Бисимбаев Ескендер Казбекович 54 6.
2.7. Лопатина Марина Денисовна 51 б.
2.8. Кийко Сергей Геннадьевич 45 б.
2.9. Герасимович Владислав Иванович 44 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.11.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очно-заочной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Кенес Марат Кенейулы 84 6.
3.2. Шарипова Диана Назарбековна 83 б.
3.3. Жумалынов Серик Ансаганович 76 6.
3.4. Мустафина Бибиш Сексенбаевна 76 б.
3.5. Тюлегенов Адиль Муратович 76 6.
3.6. Уманов Артём Валерьевич 73 б.
3.7. Амришев Еламан Сейялканович 71 б.
3.8. Кочкин Артур Юрьевич 70 6.
3.9. Аусаров Тохтарбек Алимжанович 67 б.
3.10. Ергали Дулат Бауыржанулы 65 б.
3.11. Кильдинов Дмитрий Анатольевич 63 б.
3.12. Кипка Вероника Николаевна 63 б.
3.13. Кульмуханов Алишер Ережепович 63 б.

3.14. Карсакпаев Аманжан Ермекович 60 6.
3.15. Лебедев Владимир Вячеславович 59 6.
3.16. Шесдякова Анна Олеговна 57 6.
3.17. Серикова Диана Болатовна 56 6.
3.18. Алпысбай Ислам Нурланулы 54 6.
3.19. Гани Елжан Жумагазыулы 54 6.
3.20. Именалинов Арман Кайырбекович 54 6.
3.21. Рыспаев Алмас Егинбайулы 54 6.
3.22. Турежанов Темирлан Маратович 54 6.
3.23. Досманов Алишер Амангельдинович 51 6.
3.24. Есимов Алишер Есимулы 51 6.
3.25. Саливоник Ксения Сергеевна 51 6.
3.26. Мурзахметов Жарас Айбатович 48 6.
3.27. Аманжолов Адильжан Адылханулы 45 6.
3.28. Амантаева Тамирис Тимуровна 40 6.
3.29. Купжасарова Камила Бауржановна 40 6.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 20.10.2022 г, протокол № 29.

Ректор С.В. Таскаев